PORTARIA Nº 1792 DE 01 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora de Desenvolvimento de Pessoas da

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência que lhe

confere a Portaria Nº 554 de 02/05/2018,

considerando o disposto nos parágrafos 2º e 5º do

artigo 10 e no artigo 10—A da Lei nº 11.091 de

12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do

Magnífico Reitor, e conforme processo nº

23411005296/2018-56,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servidor(a) ROBERTO BATISTA,

lotado(a) na REITORIAADMINISTRATIVA (AUDIN):

1. JOSE ROBERTO BURGER 4538449 SUPERIOR

2. CLEBER FERNANDO SERAFIN 2207068 SUPERIOR

3. KETURA SILVA PAIVA 2193279 SUPERIOR

/, , , "”'“x/

7 ,» %% / ' fas/"
k/

NAUDIELE COSTA

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

Pró—Reitoria de Gestão de Pessoas

“| INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

Av, Victor Ferreira do Amaral, 306 —Tarumã, Curitiba — PR 5 CEP 82530—230 — Brasil